

Lucrari de reparatie a fatadei Blocul B a LT "A. Puskin"

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 285 432,02 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	335,166	45,00	15 082,470
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	208,872	45,00	9 399,240
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	610,953	45,00	27 492,885
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	6,945	45,00	312,525
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	369,000	45,00	16 605,000
6.	71240100107001	Dulgher	h-om	1,078	45,00	48,510
7.	7132010010900	Faiantar	h-om	77,400	45,00	3 483,000
8.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	192,744	45,00	8 673,480
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	315,629	45,00	14 203,305
10.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	122,306	45,00	5 503,770
11.	7422010060100	Timplar	h-om	77,298	45,00	3 478,410
12.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,236	45,00	235,620
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	203,689	45,00	9 166,005
14.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	39,448	45,00	1 775,160
15.	9310060019930	Muncitor	h-om	86,471	45,00	3 891,195
Total manopera						119 350,57

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	7,975	233,90	1 865,352
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	23,208	1,00	23,208
3.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,049	3 000,00	147,000
4.	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3-3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,012	3 000,00	36,000
5.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,148	3 000,00	444,000
6.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,148	3 000,00	444,000
7.	2010237318750	Distantieri	buc	52,086	1,50	78,129
8.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,059	3 000,00	177,000
9.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	19,900	5,00	99,500
10.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,010	500,00	5,000
11.	2320166200670	White spirit rafinat tip A S 44	l	11,940	19,00	226,860
12.	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	29,850	19,44	580,284
13.	2430116104842	Vopsea hidroizolanta structurata "Fleksodecor"	kg	515,218	41,78	21 525,808
14.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	192,626	26,78	5 158,524

15.	24302261010109	Grund cu cuarț "Betonogrunț"	kg	149,866	24,13	3 616,266
16.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	56,394	11,00	620,334
17.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianța	kg	137,600	3,67	504,992
18.	24621061105451	Adeziv "Izomin Universal"	kg	356,328	2,50	890,820
19.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticlă tip 160gr/m ²	m ²	511,546	5,08	2 598,653
20.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 349,952	1,56	3 665,926
21.	2652102100713	Var pasta	m ³	0,342	1 300,00	444,600
22.	2652102100737	Var hidratat	kg	139,077	3,12	433,920
23.	2653102100831	Amestec uscat	kg	2 684,354	1,80	4 831,837
24.	26531021008336	Chit pe baza de ipsos "Fasad"	kg	489,642	5,83	2 854,613
25.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m ³	1,826	0,00	0,000
26.	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m ³	0,339	0,00	0,000
27.	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m ³	4,908	0,00	0,000
28.	26701122030007	Placi tip "Cosauti"	m ²	36,120	208,32	7 524,518
29.	2682162606337	Snur vata minerala impl.sirma zincata	m	101,490	21,25	2 156,662
30.	26821626113706	Placi vata minerala termoiz. cladiri 50 mm 135 kg/m ³	m ²	95,318	74,07	7 060,204
31.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,869	9,54	8,291
32.	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	26,725	2,67	71,356
33.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	1,736	19,50	33,852
34.	27431235490254	Coltare din aluminiu	m	312,165	2,67	833,481
35.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,096	15,80	1,517
36.	2873122004100	Plase sudate	kg	175,356	12,50	2 191,949
37.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,476	15,80	23,321
38.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	712,656	0,75	534,492
39.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m ³	8,774	0,00	0,000
40.	4100126202818	Apa	m ³	0,464	0,00	0,000
41.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	283,041	1,00	283,041
		Total materiale de construcții				71 995,31

Utilaje de construcții:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m ²)	h-ut	2 214,000	1,25	2 767,500
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,587	1,00	2,587
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,108	1,00	1,108
4.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	2,646	1,00	2,646
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	31,499	1,00	31,499
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	8,280	1,00	8,280
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,712	1,00	1,712
8.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,444	230,00	332,120
		Total utilaje de construcții				3 147,45

Total	lei	194 493,33
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	26 853,88
Transport	4,00 %	2 879,81
Total	100,00 +	224 227,02
Cheltuieli de regie	4,00 %	8 969,08
Total	100,00 +	233 196,10
Beneficiu de deviz	2,00 %	4 663,92

Total	100,00 +	237 860,02
TVA	20,00 %	47 572,00
Total deviz:		285 432,02

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)